
Väljaandja: Vabariigi Valitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.06.2002
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 30.06.2005
Avaldamismärge: RT I 1997, 83, 1416

Narkootiliste ja psühhotroopsete ainete
väikese ja suure koguse määrade kehtestamine

Vastu võetud 27.11.1997 nr 229

Narkootiliste ja psühhotroopsete ainete seaduse(RT I 1997, 52, 834) paragrahvi 8 lõike 4 alusel Vabariigi
Valitsus määrab:

Kehtestada "Narkootiliste ja psühhotroopsete ainete väikese ja suure koguse määrad" (juurde lisatud).

 Justiitsminister
peaministri ülesannetes Paul VARUL
Sotsiaalminister Tiiu ARO
Riigisekretär Uno VEERING

 Vabariigi Valitsuse
27. novembri 1997. a määruse nr 229
juurde

Narkootiliste ja psühhotroopsete ainete väikese ja suure koguse määrad

1.Käesolevates määrades on toodud enim kuritarvitatavate narkootiliste ja psühhotroopsete ainete suure koguse
alammäär, millest allapoole jäävaid koguseid loetakse väikesteks.

2.Sooladena ja alustena esinevate ainete puhul on kogusena arvestatud puhtaid narkootilisi või psühhotroopseid
aineid.

3.Käesolevatesse määradesse mittekuuluvate ainete väikese ja suure koguse üle otsustab Ravimiamet igal
üksikjuhul eraldi.

Aine Suur kogus
Amfetamiin 1 g
Efedroon (metkatinoon) 3 g või 100 ml vedelikku*
Fentsüklidiin (PCP) 0,1 g
Heroiin (diatsetüülmorfiin) 0,1 g või 10 ml vedelikku*
Marihuaana 50 g
Hašiš 10 g
Hašiši õli 5 g
Lüsergiinhappe dietüülamiid (LSD) 5 annust**
Metamfetamiin 1 g
Metoksümetüleendioksüamfetamiin (MMDA) 0,5 g või 10 tabletti***
Metüleendioksümetamfetamiin (MDMA) 0,5 g või 10 tabletti***
N-etüül-MDA 0,5 g või 10 tabletti***
N-hüdroksü-MDA 0,5 g või 10 tabletti***
Psilotsiini ja/või
psilotsübiini sisaldavad seened

10 g

Fentanüül 0,002 g
Ketobemidoon 5 g
Kokaiin 1 g
Metadoon 5 g

Narkootiliste ja psühhotroopsete ainete väikese ja suure koguse määrade kehte... Leht 1 / 2

./dyn=25443&id=73726


Morfiin 3 g
Oopium 10 g
Petidiin 8 g
Piritramiid 5 g
Trimeperidiin 5 g
Unimaguna ürt, kuprad ja
nendest kodusel teel valmistatud tooted

500 g või
50 ml vedelikku*

Amobarbitaal 5 g
Buprenorfiin 1 g
Flunitrasepaam 0,15 g
Kodeiin 2 g
Diasepaam 2 g
Etüülamfetamiin 1 g
Fenobarbitaal 5 g
Kloordiasepoksiid 2,5 g
Nitrasepaam 2 g
Oksasepaam 2 g
"Tareni" tabletid 10 tabletti***

* - sõltumata selles sisalduva toimeaine protsentuaalsest kogusest.
** - nn. tripp, s.o. ainega immutatud väike, tavaliselt värvilise trükitud kujundiga postmarki meenutav
paberitükk, mis on mõeldud ühekordseks manustamiseks või (mini)tablett või kapsel või þelatiinleheke.
*** - tablett kaaluga kuni 0,5 g, sõltumata selles sisalduva toimeaine protsentuaalsest kogusest.

 Sotsiaalminister Tiiu ARO

Leht 2 / 2 Narkootiliste ja psühhotroopsete ainete väikese ja suure koguse määrade kehte...


